
Česká asociace sester
Region Praha

Sekce nukleární medicíny

s i  Vás  dovoluj í  pozvat  na odbornou konferenci
                                  

   26. 11. 2016, Fakultní nemocnice Motol, Praha

 9:00 Zahájení
Pekařová M., Míková V. 

 9:05 Srdce a potápění 
Honěk J.

Kardiologická klinika, 2. LF UK a FN Motol, Praha 5

 9:25 Radionuklidová synovektomie s použitím 90Y a 186Re 
Suchánek J., Táborská K.

Klinika nukleární medicíny a endokrinologie, 2. LF UK a FN  Motol, Praha 5

 9:45 Využití krevní plazmy při léčbě svalového poranění 
Skolilová J.

Barna Medical, s.r.o.

10:00 Iktální SPECT mozku – Neinvazivní metoda lokalizace epileptogenní zóny
Suchánek J., Hrbek J., Michalová K.

Klinika nukleární medicíny a endokrinologie, 2. LF UK a FN  Motol, Praha 5

10:20 Mimokloubní projevy revmatických chorob
Melicharová J.  

Výzkumný ústav chorob revmatických, Praha

10:40 Ventilační a perfuzní scintigrafie plic
Holíková H., Ságnerová M., Kašpárková H.  

Klinika nukleární medicíny, LF MU a FN Brno

11:00 Hadí uštknutí 
Závada J.

1. LF UK a VFN, Praha 2

 12:30 Terapie štítné žlázy na KNM FN Olomouc 
Kolářová A., Halenková R. 

Klinika nukleární medicíny, LF UP a FN Olomouc 

13:00 Cévní vstupy
Jeřábková M.

Interní klinika, 2. LF UK a FN Motol, Praha 5

13:30 Praktické zkušenosti s aplikací 223Ra - Xofigo
Holíková H. 

Klinika nukleární medicíny, LF MU a FN Brno

13:50 Sonografie při intervenčních výkonech v radiodiagnostice 
Čichovský V.

Klinika zobrazovacích metod, 2. LF UK a FN Motol, Praha 5

14:00 Vyšetření pacienta se syndromem diabetické nohy pomocí radionuklidem značených leukocytů
Kuníková I., Lang O.

Klinika nukleární medicíny 3. LF UK a FN Královské Vinohrady, Praha 10

14:20 Ovariální hyperstimulační syndrom 
Bukvová K.

Gynekologická klinika, 2. LF UK a FN Motol, Praha 5

11:30 – 12:30  přestávka na oběd

14:40  závěr

PROgRaM:



Prezence:   
od 8:00 hod.
  

Místo konání:   
budova ředitelství FN Motol. 

Spojení:   
metro B stanice Anděl, autobus 167, stanice Nemocnice Motol 
metro A, stanice Nemocnice Motol

Účastnický poplatek:  
členové ČAS   100,- Kč
členky regionu Praha    50,- Kč
ostatní    300,- Kč.
hrazeno při prezenci
(doklad o zaplacení příspěvku za rok 2016 s sebou) 

Potvrzení o účasti:    
bude vydáno po ukončení konference

Určeno pro obor:   
všeobecná sestra, zdravotní laborant, dětská sestra, porodní asistentka, farmaceutický asistent, radiologický 
asistent

Pasivní účast:   
4 kreditní body, doba trvání 4,7 hod.

Přihlášky zašlete do 15. 11. 2016 (kapacita 100 míst).

Přihláška na konferenci přes on-line stránky ČaS, Region Praha, 

nebo e-mailem: Lucie Häuslerová (brejkyna@seznam.cz) 

Důležité informace:


